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Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
12-11-2016 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd

1. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 4:24.89 4:25.85
Emmeke Arends 98 1:06.64 Heleen Braaf 99
Anne Aben 97 Vera Heesink 95

2. De Gelenberg 1 De Gelenberg 4:27.51 4:30.60
Guusje van Lent 02 1:07.76 Renée de Vries 97
Liz van Tienoven 01 Inge Hermans 00

3. De Ward 1 De Ward 4:30.87 4:32.58
Kyra Huisman 02 1:03.20 Esmee Kok 03
Anne Middelkoop 03 Aniek Henken 00

4. TZC-Vahalis 1 TZC-Vahalis 4:45.78 4:46.29
Britt van Ommeren 00 1:11.17 Ayla van Leeuwen 04
Mabel Augustinus 01 Joy van Leeuwen 97

5. SG Bommelerwaard 1 SG Bommelerwaard 4:51.12 4:47.59
Angéline van Kessel 04 1:13.75 Hanneke van Kessel 02
Isa Willemsen 99 Rian van Tuijl 02

6. De Gelenberg 2 De Gelenberg 4:58.21 4:58.05
Amke van Welie 97 1:15.87 Lobke van Eldijk 02
Naomi van der Molen 02 Veerle Strik 02

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
12-11-2016 - 14:06 Resultaten

rang vereniging intijd tijd

Programmanr. 3 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
12-11-2016 - 14:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Willemsen De Gelenberg 1:22.45 199900447 1:21.46 359 37.77 1:21.46
2. Mick van Kempen De Ward 1:21.24 200203375 1:21.73 356 38.13 1:21.73
3. Cas Polman De Ward 1:22.95 200202835 1:23.63 332 39.78 1:23.63
4. Harmen van den Brink De Gelenberg 1:23.24 200004139 1:24.30 324 39.63 1:24.30
5. Dylan Jacobs De Gelenberg 1:32.07 200000347 1:24.88 318 39.10 1:24.88
6. Jasper Arends Aqua-Novio'94 1:23.19 200001529 1:25.24 314 39.72 1:25.24
7. Ramon van Schalm SG Bommelerwaard 1:27.07 200001395 1:30.53 262 41.89 1:30.53
8. Tim van Tuijl SG Bommelerwaard 1:31.42 200000283 1:31.79 251 42.15 1:31.79
9. Tobias de Gans Aqua-Novio'94 1:37.03 200203309 1:31.86 251 43.38 1:31.86

10. Pieter Janssen De Gelenberg 1:50.67 200201201 1:40.62 191 46.80 1:40.62
DIS Jan Willem Melchers De Gelenberg 1:17.35 199900449 SS

NG.ZA Jarno Gruintjes SG Bommelerwaard 1:35.51 200100887

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 2 en jonger
12-11-2016 - 14:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. Rino Kriljic TZC-Vahalis 34.40 199900533 34.63
2. Niels van Deutekom TZC-Vahalis 39.16 199900303 38.70
3. Jorian Hage TZC-Vahalis 40.71 200005295 40.94
4. Sharino Willemsen TZC-Vahalis 43.83 200005647 41.95
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Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag Senioren 2 en jonger
12-11-2016 - 14:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Inge Hermans De Gelenberg 2:50.64 200001854 2:49.04 415 34.14 2:49.04
2. Elena Haszing Aqua-Novio'94 2:59.23 200002174 2:56.69 364 38.93 2:56.69
3. Aniek Henken De Ward 2:50.97 200006216 2:58.67 352 38.73 2:58.67
4. Kirsten Geurtz De Ward 3:08.52 199904138 2:58.95 350 37.61 2:58.95
5. Diedeke Okkinga Aqua-Novio'94 3:10.00 200005646 2:59.52 347 39.48 2:59.52
6. Franka de Bruin Aqua-Novio'94 3:04.62 200201520 3:11.84 284 42.92 3:11.84
7. Ayla van Leeuwen TZC-Vahalis 3:18.15 200401980 3:15.45 269 47.29 3:15.45
8. Anouk Mulders De Gelenberg NT 200006570 3:18.17 258 42.48 3:18.17

DIS Mabel Augustinus TZC-Vahalis 3:16.61 200104864 SK

Programmanr. 6 Dames, 100m wisselslag Senioren 2 en jonger
12-11-2016 - 14:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 7 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
12-11-2016 - 14:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ward in 't Veld SG Bommelerwaard 1:12.95 200200511 1:10.17 358 30.78 1:10.17
2. Joshua van Heel SG Bommelerwaard 1:16.74 200102399 1:14.07 304 34.01 1:14.07
3. Joop Tuppe SG Bommelerwaard 1:13.68 200100581 1:16.57 275 35.51 1:16.57
4. Jannick de Lang Aqua-Novio'94 1:20.34 200201343 1:17.62 264 35.17 1:17.62
5. Timo Feenstra Aqua-Novio'94 1:30.00 200204595 1:18.70 254 35.68 1:18.70
6. Jon de Wit De Ward 1:27.14 200401969 1:24.70 203 37.30 1:24.70
7. Yannick Gruintjes SG Bommelerwaard 1:32.98 200200353 1:31.91 159 39.36 1:31.91
8. Kiran de Wit De Ward NT 200500583 1:40.45 122 45.77 1:40.45
9. Twan van Engen De Ward NT 200500581 1:43.30 112 46.77 1:43.30

10. Mees Peters De Ward NT 200501895 1:48.43 97 51.85 1:48.43
DIS D. van Grevenbroek De Ward 1:45.09 200401449 VC
DIS Tim Schüssel De Ward NT 200403577 VC

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en jonger
12-11-2016 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. Teun Vermolen TZC-Vahalis 35.44 200104293 35.40
2. Justin van Arkel TZC-Vahalis 38.89 200400161 39.83

DIS Jasper de Geus TZC-Vahalis 46.50 200103429 VC

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
12-11-2016 - 14:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Guusje van Lent De Gelenberg 1:07.97 200203898 1:07.63 456 32.48 1:07.63
2. Liz van Tienoven De Gelenberg 1:09.60 200100844 1:09.21 FJ 1 426 33.54 1:09.21
3. Veerle Strik De Gelenberg 1:16.51 200201834 1:09.21 FJ 2 426 32.84 1:09.21
4. Ilse Molthoff De Ward NT 200203636 1:10.90 396 34.05 1:10.90
5. Eline van Kempen De Ward 1:12.55 200402124 1:12.84 365 34.98 1:12.84
6. Nienke Timmers Aqua-Novio'94 1:14.43 200103008 1:15.07 334 34.72 1:15.07
7. Rian van Tuijl SG Bommelerwaard NT 200200620 1:15.16 333 35.86 1:15.16
8. Lobke van Eldijk De Gelenberg 1:17.79 200200548 1:15.70 325 36.26 1:15.70
9. Paula Muradian-Stolk Aqua-Novio'94 1:14.87 200203434 1:17.16 307 37.00 1:17.16

10. Naomi van der Molen De Gelenberg 1:13.79 200204914 1:17.19 307 37.09 1:17.19
11. Sanne Meijer De Ward 1:23.56 200304752 1:17.48 304 35.98 1:17.48
12. Sanne Hoppenreijs De Gelenberg 1:17.13 200203022 1:17.73 301 34.10 1:17.73
13. Hanneke van Kessel SG Bommelerwaard 1:21.26 200200060 1:18.70 290 37.50 1:18.70
14. Isa van der Plaat TZC-Vahalis 1:18.83 200104426 1:19.22 284 36.82 1:19.22
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Programmanr. 9, Meisjes, 100m vrije slag, Jeugd 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

15. Naomi van Arkel TZC-Vahalis 1:20.59 200300942 1:20.83 267 38.21 1:20.83
16. Britt Wismans De Ward 1:25.13 200302998 1:22.64 250 38.00 1:22.64

Lisan de Beijer De Gelenberg 1:21.61 200204144 1:22.64 250 38.80 1:22.64
18. C. van Grevenbroek De Ward 1:30.36 200403366 1:26.65 217 39.61 1:26.65
19. Kindi Jansen De Ward 1:29.44 200304090 1:27.45 211 41.36 1:27.45
20. Lotte Bach De Gelenberg 1:27.23 200303672 1:29.11 200 40.91 1:29.11
21. Naomi de Boer Aqua-Novio'94 1:36.07 200205506 1:37.24 154 43.64 1:37.24
DIS Esmee Kok De Ward 1:09.67 200302336 A A
DIS Jaëlla Mars Aqua-Novio'94 1:19.95 200104906 A A

AFGEM Inge van Schip De Gelenberg 1:16.70 200201836

Programmanr. 10 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
12-11-2016 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tycho Wannet De Ward 1:05.36 200303413 1:03.48 404 30.45 1:03.48
2. Piet - Hein Straver SG Bommelerwaard 1:04.32 200302527 1:04.26 389 29.99 1:04.26
3. Mick Schüssel De Ward 1:08.71 200304261 1:08.93 315 33.50 1:08.93
4. Jelle in 't Veld SG Bommelerwaard 1:10.38 200400073 1:09.51 307 36.47 1:09.51
5. Remco van Krieken SG Bommelerwaard 1:13.11 200300325 1:12.00 277 33.65 1:12.00
6. Kirill Simin Aqua-Novio'94 1:09.20 200301997 1:12.78 268 33.74 1:12.78
7. Thijmen van Buuren De Gelenberg 1:18.74 200300195 1:12.97 266 35.65 1:12.97
8. Henrik van der Maas SG Bommelerwaard 1:15.51 200304131 1:14.29 252 36.31 1:14.29
9. Ties Huisman De Ward 1:27.06 200403331 1:18.71 212 37.02 1:18.71

10. Eryk Slabiak SG Bommelerwaard 1:19.89 200401991 1:19.45 206 37.73 1:19.45
11. Rafael van Heel SG Bommelerwaard 1:21.67 200301963 1:20.43 198 38.14 1:20.43
12. Danny Pham Aqua-Novio'94 1:24.49 200402991 1:23.28 179 38.13 1:23.28
13. Fabian van Heel SG Bommelerwaard 1:24.16 200403095 1:25.16 167 39.89 1:25.16
14. Sascha de Boer Aqua-Novio'94 1:29.31 200303829 1:27.57 154 40.03 1:27.57

AFGEM Wesley Dekkers De Ward 1:36.88 200403259
AFGEM Yaseen Boukajjouch De Gelenberg 1:11.67 200303077

Programmanr. 11 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en jonger
12-11-2016 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. Thijs Berkhout TZC-Vahalis 35.61 200500035 34.51
2. Jori van Os TZC-Vahalis 36.07 200303699 34.86
3. Vincent de Jong TZC-Vahalis 36.23 200301465 36.37
4. Milan van Eck TZC-Vahalis 43.02 200304431 44.59
5. Yenzi Willemsen TZC-Vahalis 46.21 200304587 47.60

AFGEM Finn Boersbroek TZC-Vahalis 38.87 200402855

Programmanr. 12 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 3 en jonger
12-11-2016 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Anne Middelkoop De Ward 2:54.42 200301220 2:58.28 354 43.30 2:58.28
2. Anniek Takken De Ward 3:03.74 200401768 2:59.32 348 41.54 2:59.32
3. Janne Paardenkooper Aqua-Novio'94 3:08.58 200300346 3:01.82 334 37.95 3:01.82
4. Fleur van Ede De Ward 3:14.68 200303000 3:05.65 314 42.32 3:05.65
5. Geeke de Man Aqua-Novio'94 3:15.31 200302562 3:06.98 307 40.60 3:06.98
6. Juul Ambaum Aqua-Novio'94 3:07.82 200303986 3:07.83 303 40.73 3:07.83
7. Angéline van Kessel SG Bommelerwaard 3:11.50 200400126 3:07.99 302 40.85 3:07.99
8. Erin van Vegchel Aqua-Novio'94 3:15.62 200403064 3:10.42 291 46.14 3:10.42
9. Nika Mars Aqua-Novio'94 3:41.66 200403462 3:19.12 254 44.82 3:19.12

10. Miranda de Wit SG Bommelerwaard 3:20.98 200300556 3:19.75 252 45.00 3:19.75
11. Liv Twijnstra Aqua-Novio'94 3:34.22 200403438 3:20.23 250 47.34 3:20.23
12. Jesca Hage TZC-Vahalis 3:20.20 200301966 3:20.51 249 44.92 3:20.51
13. Noortje Pfundt Aqua-Novio'94 3:43.63 200405024 3:21.89 244 45.84 3:21.89
14. Veerle van der ZwaluwDe Gelenberg NT 200303674 3:23.68 237 50.16 3:23.68
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Programmanr. 12, Meisjes, 200m wisselslag, Junioren 3 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

15. Maria Denissova Aqua-Novio'94 3:43.22 200401614 3:24.10 FJ 1 236 45.35 3:24.10
16. Emma de Man De Ward 3:37.45 200500962 3:24.10 FJ 2 236 47.63 3:24.10
17. Bente Feenstra Aqua-Novio'94 3:43.84 200405020 3:26.80 227 47.92 3:26.80
18. Noor Polman De Ward NT 200501248 3:31.57 212 49.01 3:31.57
19. Lisa Brouwer De Gelenberg NT 200302384 3:34.80 202 49.60 3:34.80
20. Sofie van Eunen De Ward 3:53.78 200502848 3:36.58 197 52.85 3:36.58
21. Nienke de Vos De Ward NT 200502422 3:42.86 181 56.07 3:42.86
22. Nienke Meijer De Ward 4:06.29 200503666 3:53.31 158 58.21 3:53.31
DIS Ilona Walbeek TZC-Vahalis 3:57.73 200401518 VD
DIS Lieke Molthoff De Ward NT 200503506 RD
DIS Gabriela Cardol SG Bommelerwaard 3:38.96 200401748 SK

AFGEM Delphine van Putten TZC-Vahalis 3:43.96 200501588
AFGEM Lotte Bach De Gelenberg NT 200303672
AFGEM Melissa Bonn De Gelenberg NT 200305032
AFGEM Inge Verwer Aqua-Novio'94 3:10.76 200402706

Programmanr. 13 Jongens, 100m wisselslag Minioren 6 en jonger
12-11-2016 - 14:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Olivier Straver SG Bommelerwaard 1:37.31 200501411 1:30.70 174 1:30.70
2. Tijn Cobussen De Gelenberg 1:30.67 200500415 1:32.02 167 1:32.02
3. Léon van Grevenbroek De Ward 1:44.57 200601323 1:37.01 142 1:37.01
4. Jelmer van Eunen De Ward 1:43.53 200601321 1:40.76 127 1:40.76
5. Mies de Wit De Ward NT 200700315 1:41.20 125 1:41.20
6. Niels van Dijk De Gelenberg 1:53.12 200501017 1:49.09 100 1:49.09
7. Giovanni van den Oever SG Bommelerwaard 2:00.90 200600379 1:52.61 91 1:52.61
8. Ties Akkerman De Ward 1:50.13 200601319 1:53.41 89 1:53.41
9. Arne Schreurs TZC-Vahalis 2:00.82 200700299 1:54.80 86 1:54.80

DIS Rayan Allali TZC-Vahalis NT 200602221 VC
DIS Jessey Consten De Ward 2:05.36 200600205 VC

AFGEM Yanu van Leeuwen TZC-Vahalis 1:30.55 200500509 SM9

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en jonger
12-11-2016 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. Lies van de Geer De Gelenberg 45.47 200501154 44.14
2. Louise Hoppenreijs De Gelenberg 49.05 200500152 48.29
3. Skye van Gilse SG Bommelerwaard 49.86 200700606 48.57
4. Iris de Schrijver De Ward 50.68 200600536 49.80
5. Britt van de Pol De Gelenberg NT 200603570 50.68
6. Margje Nijholt TZC-Vahalis 54.45 200600100 54.16
7. Lois Hilgenberg De Ward 57.38 200601906 54.22
8. Esmee van Arkel TZC-Vahalis 57.60 200600110 55.73
9. Kristie van Oijen SG Bommelerwaard 1:00.09 200502924 56.20

10. Sofie van de Geer De Gelenberg 55.33 200600626 56.71
DIS Rachel Lourens TZC-Vahalis 54.76 200501652 SA

AFGEM Dominica de Weerd SG Bommelerwaard 1:00.16 200502926
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Programmanr. 15 25m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
12-11-2016 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

Minioren 2, 3 en 4, Jongens

1. Tim Looijen SG Bommelerwaard 24.54 200700325 19.10
2. Ivan van Wijngaarden TZC-Vahalis 28.26 200800385 25.22

Minioren 2, 3 en 4, Meisjes

1. Laura Franken SG Bommelerwaard 20.03 200800034 19.19
2. Hayley Lourens TZC-Vahalis 21.98 200800642 21.20
3. Danique van de Werken SG Bommelerwaard 21.04 200701672 21.99
4. Emma Homan TZC-Vahalis 31.00 200800640 26.14

Programmanr. 16 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
12-11-2016 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Martijn Velders TZC-Vahalis 2:07.39 199502619 2:05.04 543 27.85 2:05.04
2. S. van Grevenbroek De Ward 2:10.24 200004805 2:07.51 512 28.32 2:07.51
3. Joey Papaioannou Aqua-Novio'94 2:13.04 199802269 2:08.60 499 27.84 2:08.60
4. Jeroen Velders TZC-Vahalis 2:11.70 199602037 2:12.29 458 29.83 2:12.29
5. Yorick van Tricht Aqua-Novio'94 2:13.28 198704373 2:14.25 439 30.24 2:14.25
6. Roel van der Kruijs De Gelenberg 2:14.20 198501491 2:15.66 425 30.87 2:15.66
7. Dries Cavelaars Aqua-Novio'94 2:25.00 199804597 2:18.20 402 30.02 2:18.20
8. Dylan Jacobs De Gelenberg 2:18.62 200000347 2:18.68 398 31.53 2:18.68
9. Harmen van den Brink De Gelenberg 2:21.21 200004139 2:19.43 392 31.46 2:19.43

10. Stefan de Wit Aqua-Novio'94 2:26.79 199300555 2:24.03 355 29.50 2:24.03
11. Adriaan Overheul SG Bommelerwaard 2:27.04 196600587 2:29.97 315 32.43 2:29.97
12. Ömer Karahan Aqua-Novio'94 2:56.43 199705479 2:47.49 226 35.46 2:47.49

AFGEM Jeroen Meesters SG Bommelerwaard 2:27.78 200000409
AFGEM Walter Markus De Gelenberg 2:24.83 198602011

Programmanr. 17 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
12-11-2016 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 18 Dames, 100m rugslag Senioren Open
12-11-2016 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Isa Willemsen SG Bommelerwaard 1:08.87 199900628 1:12.30 519 33.98 1:12.30
2. Heleen Braaf Aqua-Novio'94 1:13.48 199902896 1:14.92 467 37.10 1:14.92
3. Kyra Huisman De Ward 1:17.65 200203682 1:16.53 438 37.00 1:16.53
4. Vera Heesink Aqua-Novio'94 1:16.33 199503534 1:17.29 425 37.87 1:17.29
5. Emmeke Arends Aqua-Novio'94 1:18.33 199801998 1:18.38 408 38.57 1:18.38
6. Anne Aben Aqua-Novio'94 1:16.73 199704284 1:20.08 382 39.02 1:20.08
7. Renée de Vries De Gelenberg 1:19.70 199702356 1:25.14 FJ 1 318 38.83 1:25.14
8. Saskia van Leur De Gelenberg 1:25.50 198403134 1:25.14 FJ 2 318 41.82 1:25.14
9. Liz Veltman De Ward 1:35.17 200503668 1:25.15 318 41.99 1:25.15

10. Maartje Lowiessen De Gelenberg 1:27.50 198702604 1:25.51 314 41.60 1:25.51
11. Sanne van Konijnenburg De Ward 1:28.92 200203638 1:26.13 307 42.37 1:26.13
12. Erica Verhoeks SG Bommelerwaard 1:26.18 198302090 1:26.59 302 41.82 1:26.59
13. Amke van Welie De Gelenberg 1:26.48 199702004 1:28.23 286 43.23 1:28.23
14. Lieke van Eldijk De Gelenberg 1:32.86 200002968 1:32.28 250 44.19 1:32.28
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Programmanr. 19 Dames, 50m rugslag Senioren Open
12-11-2016 - 15:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. Joy van Leeuwen TZC-Vahalis 38.26 199704954 36.48
2. Britt van Ommeren TZC-Vahalis 36.47 200002198 38.45

Programmanr. 20 Jongens, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
12-11-2016 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Rino Kriljic TZC-Vahalis 2:31.39 199900533 2:33.59 409 31.66 2:33.59
2. Dylan Jacobs De Gelenberg 2:41.53 200000347 2:36.20 389 30.60 2:36.20
3. Jan Willem Melchers De Gelenberg 2:37.95 199900449 2:36.61 386 29.45 2:36.61
4. Mick van Kempen De Ward 2:49.70 200203375 2:40.52 358 34.71 2:40.52
5. Daan Willemsen De Gelenberg 2:53.83 199900447 2:42.08 348 33.33 2:42.08
6. Niels van Deutekom TZC-Vahalis 2:39.35 199900303 2:43.41 340 34.98 2:43.41
7. Jasper Arends Aqua-Novio'94 2:57.77 200001529 2:46.54 321 37.23 2:46.54
8. Ramon van Schalm SG Bommelerwaard 2:45.06 200001395 2:48.42 310 34.64 2:48.42
9. Sharino Willemsen TZC-Vahalis NT 200005647 2:56.82 FJ 1 268 39.39 2:56.82

10. Cas Polman De Ward 3:13.15 200202835 2:56.82 FJ 2 268 43.70 2:56.82
11. Tobias de Gans Aqua-Novio'94 2:59.27 200203309 2:57.13 267 40.03 2:57.13
12. Jorian Hage TZC-Vahalis 3:04.24 200005295 3:00.53 252 38.25 3:00.53
13. Tim van Tuijl SG Bommelerwaard 3:05.11 200000283 3:04.69 235 38.33 3:04.69

Programmanr. 21 Jongens, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
12-11-2016 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 22 Dames, 100m schoolslag Senioren 2 en jonger
12-11-2016 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Liz van Tienoven De Gelenberg 1:28.50 200100844 1:29.35 374 42.09 1:29.35
2. Lobke van Eldijk De Gelenberg 1:32.60 200200548 1:30.35 361 42.66 1:30.35
3. Inge Hermans De Gelenberg 1:29.99 200001854 1:30.67 357 41.54 1:30.67
4. Aniek Henken De Ward 1:28.23 200006216 1:31.15 352 43.65 1:31.15
5. Franka de Bruin Aqua-Novio'94 1:28.36 200201520 1:32.44 337 41.88 1:32.44
6. Diedeke Okkinga Aqua-Novio'94 1:35.95 200005646 1:35.42 307 44.67 1:35.42
7. Anouk Mulders De Gelenberg NT 200006570 1:37.17 290 45.83 1:37.17
8. Gallyon Olde Hengel Aqua-Novio'94 1:40.00 199902926 1:41.61 254 47.56 1:41.61
9. Kirsten Geurtz De Ward 1:41.58 199904138 1:41.63 254 46.92 1:41.63

DIS Elena Haszing Aqua-Novio'94 1:31.46 200002174 SK

Programmanr. 23 Dames, 50m schoolslag Senioren 2 en jonger
12-11-2016 - 15:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. Ayla van Leeuwen TZC-Vahalis 41.89 200401980 40.51
2. Mabel Augustinus TZC-Vahalis 47.17 200104864 46.10
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Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
12-11-2016 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joop Tuppe SG Bommelerwaard 59.33 200100581 58.87 506 27.23 58.87
2. Ward in 't Veld SG Bommelerwaard 1:01.99 200200511 1:02.66 420 29.85 1:02.66
3. Joshua van Heel SG Bommelerwaard 1:03.08 200102399 1:03.51 403 30.71 1:03.51
4. Jannick de Lang Aqua-Novio'94 1:04.32 200201343 1:04.13 391 30.32 1:04.13
5. Timo Feenstra Aqua-Novio'94 1:06.39 200204595 1:04.62 383 30.87 1:04.62
6. Jon de Wit De Ward 1:10.39 200401969 1:10.67 292 33.00 1:10.67
7. Teun Vermolen TZC-Vahalis 1:15.81 200104293 1:11.76 279 35.04 1:11.76
8. Yannick Gruintjes SG Bommelerwaard 1:08.47 200200353 1:13.95 255 34.52 1:13.95
9. Twan van Engen De Ward 1:15.83 200500581 1:15.65 238 36.71 1:15.65

10. Jasper de Geus TZC-Vahalis 1:20.85 200103429 1:17.95 218 37.80 1:17.95
11. Justin van Arkel TZC-Vahalis 1:17.87 200400161 1:18.54 213 37.64 1:18.54
12. Ties Huisman De Ward 1:27.06 200403331 1:19.45 206 36.70 1:19.45
13. Pieter Janssen De Gelenberg 1:22.34 200201201 1:20.01 202 37.35 1:20.01
14. D. van Grevenbroek De Ward 1:23.07 200401449 1:21.09 194 37.36 1:21.09
15. Mees Peters De Ward 1:24.04 200501895 1:23.26 179 41.10 1:23.26

NG.ZA Jarno Gruintjes SG Bommelerwaard 1:14.20 200100887

Programmanr. 25 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
12-11-2016 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Veerle Strik De Gelenberg 1:26.89 200201834 1:22.84 303 35.87 1:22.84
2. Ilse Molthoff De Ward 1:35.86 200203636 1:23.32 298 38.78 1:23.32
3. Guusje van Lent De Gelenberg 1:27.89 200203898 1:28.47 249 38.03 1:28.47
4. Rian van Tuijl SG Bommelerwaard NT 200200620 1:31.70 223 42.01 1:31.70
5. Esmee Kok De Ward 1:30.59 200302336 1:33.75 209 41.24 1:33.75
6. Lisan de Beijer De Gelenberg NT 200204144 1:38.22 182 43.54 1:38.22
7. Eline van Kempen De Ward 1:40.19 200402124 1:38.42 181 46.67 1:38.42
8. Jaëlla Mars Aqua-Novio'94 1:40.52 200104906 1:39.24 176 43.51 1:39.24
9. Naomi van der Molen De Gelenberg 1:35.44 200204914 1:40.60 169 45.67 1:40.60

10. Paula Muradian-Stolk Aqua-Novio'94 1:40.00 200203434 1:41.23 166 46.57 1:41.23
11. Hanneke van Kessel SG Bommelerwaard 1:49.35 200200060 1:43.39 156 46.02 1:43.39
12. Nienke Timmers Aqua-Novio'94 1:45.60 200103008 1:43.52 155 45.96 1:43.52
13. Kindi Jansen De Ward NT 200304090 1:51.58 124 51.54 1:51.58
14. C. van Grevenbroek De Ward 1:59.00 200403366 1:52.36 121 48.67 1:52.36
DIS Sanne Meijer De Ward 1:52.66 200304752 VP
DIS Britt Wismans De Ward 1:50.32 200302998 VH
DIS Sanne Hoppenreijs De Gelenberg 1:41.82 200203022 VB/VC

AFGEM Inge van Schip De Gelenberg 1:34.48 200201836

Programmanr. 26 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 2 en jonger
12-11-2016 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. Isa van der Plaat TZC-Vahalis 40.87 200104426 42.72
2. Naomi van Arkel TZC-Vahalis 42.33 200300942 42.94

Programmanr. 27 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
12-11-2016 - 15:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
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Programmanr. 27, Jongens, 200m wisselslag

1. Tycho Wannet De Ward 2:46.14 200303413 2:41.09 354 36.92 2:41.09
2. Piet - Hein Straver SG Bommelerwaard 2:46.73 200302527 2:42.79 343 36.75 2:42.79
3. Mick Schüssel De Ward 2:55.06 200304261 2:50.04 301 35.05 2:50.04
4. Thijmen van Buuren De Gelenberg 3:14.03 200300195 2:54.97 277 39.02 2:54.97
5. Remco van Krieken SG Bommelerwaard 3:19.19 200300325 3:02.26 245 36.60 3:02.26
6. Henrik van der Maas SG Bommelerwaard 3:20.51 200304131 3:04.35 236 43.31 3:04.35
7. Jelle in 't Veld SG Bommelerwaard 3:08.55 200400073 3:04.95 234 38.73 3:04.95
8. Kirill Simin Aqua-Novio'94 3:23.57 200301997 3:07.45 225 39.64 3:07.45
9. Thijs Berkhout TZC-Vahalis 3:11.28 200500035 3:11.04 212 40.35 3:11.04

10. Danny Pham Aqua-Novio'94 3:32.68 200402991 3:21.07 182 41.54 3:21.07
11. Rafael van Heel SG Bommelerwaard 3:32.89 200301963 3:22.07 180 45.36 3:22.07
12. Eryk Slabiak SG Bommelerwaard NT 200401991 3:28.13 164 44.12 3:28.13
DIS Milan van Eck TZC-Vahalis NT 200304431 VD
DIS Vincent de Jong TZC-Vahalis 3:20.90 200301465 RE/RH
DIS Jori van Os TZC-Vahalis 3:25.89 200303699 SJ
DIS Yenzi Willemsen TZC-Vahalis NT 200304587 VD
DIS Tim Schüssel De Ward 3:29.54 200403577 VC
DIS Kiran de Wit De Ward 3:20.29 200500583 SK
DIS Fabian van Heel SG Bommelerwaard NT 200403095 SK
DIS Sascha de Boer Aqua-Novio'94 3:38.35 200303829 VD

AFGEM Finn Boersbroek TZC-Vahalis NT 200402855
AFGEM Wesley Dekkers De Ward 3:48.20 200403259
AFGEM Yaseen Boukajjouch De Gelenberg 3:29.39 200303077

Programmanr. 28 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en jonger
12-11-2016 - 16:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anne Middelkoop De Ward 1:11.80 200301220 1:10.77 398 34.39 1:10.77
2. Janne Paardenkooper Aqua-Novio'94 1:14.22 200300346 1:11.08 393 34.09 1:11.08
3. Anniek Takken De Ward 1:12.01 200401768 1:11.82 381 34.35 1:11.82
4. Juul Ambaum Aqua-Novio'94 1:12.08 200303986 1:11.83 381 33.71 1:11.83
5. Geeke de Man Aqua-Novio'94 1:16.23 200302562 1:12.30 374 34.36 1:12.30
6. Erin van Vegchel Aqua-Novio'94 1:12.12 200403064 1:14.23 345 35.42 1:14.23
7. Angéline van Kessel SG Bommelerwaard 1:14.88 200400126 1:14.89 336 35.39 1:14.89
8. Fleur van Ede De Ward 1:17.85 200303000 1:16.20 319 37.07 1:16.20
9. Miranda de Wit SG Bommelerwaard 1:23.69 200300556 1:19.05 286 38.53 1:19.05

10. Bente Feenstra Aqua-Novio'94 1:22.80 200405020 1:23.32 244 39.48 1:23.32
11. Lisa Brouwer De Gelenberg 1:27.39 200302384 1:23.45 243 39.57 1:23.45
12. Emma de Man De Ward 1:30.03 200500962 1:24.63 233 42.49 1:24.63
13. Lotte Bach De Gelenberg 1:27.23 200303672 1:25.29 228 39.95 1:25.29
14. Veerle van der Zwaluw De Gelenberg 1:33.37 200303674 1:26.30 220 41.39 1:26.30
15. Noor Polman De Ward 1:25.35 200501248 1:26.31 220 40.38 1:26.31
16. Liv Twijnstra Aqua-Novio'94 1:28.15 200403438 1:29.00 200 43.79 1:29.00
17. Sofie van Eunen De Ward 1:30.61 200502848 1:29.26 199 42.42 1:29.26
18. Nika Mars Aqua-Novio'94 1:31.81 200403462 1:29.66 196 43.33 1:29.66
19. Noortje Pfundt Aqua-Novio'94 1:28.90 200405024 1:31.76 183 43.05 1:31.76
20. Nienke de Vos De Ward 1:38.81 200502422 1:34.14 169 44.37 1:34.14
21. Gabriela Cardol SG Bommelerwaard 1:33.75 200401748 1:35.39 163 44.30 1:35.39
22. Lieke Molthoff De Ward 1:42.40 200503506 1:39.82 142 45.56 1:39.82
23. Nienke Meijer De Ward 1:43.05 200503666 1:42.39 132 48.62 1:42.39
DIS Maria Denissova Aqua-Novio'94 1:22.65 200401614 A A

AFGEM Melissa Bonn De Gelenberg 1:19.85 200305032
AFGEM Inge Verwer Aqua-Novio'94 1:18.79 200402706
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Programmanr. 29 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en jonger
12-11-2016 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. Jesca Hage TZC-Vahalis 34.98 200301966 34.43
2. Ilona Walbeek TZC-Vahalis 42.34 200401518 44.16

AFGEM Delphine van Putten TZC-Vahalis 39.21 200501588

Programmanr. 30 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en jonger
12-11-2016 - 16:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. Olivier Straver SG Bommelerwaard 47.10 200501411 49.21
2. Tijn Cobussen De Gelenberg 48.66 200500415 49.35
3. Jelmer van Eunen De Ward 54.28 200601321 52.05
4. Mies de Wit De Ward 52.36 200700315 52.67
5. Léon van Grevenbroek De Ward 55.73 200601323 53.92
6. Niels van Dijk De Gelenberg 54.12 200501017 55.03
7. Giovanni van den Oever SG Bommelerwaard 1:02.36 200600379 55.64
8. Ties Akkerman De Ward 55.80 200601319 55.70
9. Jessey Consten De Ward 58.21 200600205 1:00.06 FJ 1

10. Rayan Allali TZC-Vahalis 1:01.39 200602221 1:00.06 FJ 2
11. Arne Schreurs TZC-Vahalis 1:00.27 200700299 1:01.87

AFGEM Yanu van Leeuwen TZC-Vahalis 46.73 200500509 SB8

Programmanr. 31 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1 en jonger
12-11-2016 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lies van de Geer De Gelenberg 1:27.28 200501154 1:25.66 290 1:25.66
2. Skye van Gilse SG Bommelerwaard 1:38.47 200700606 1:37.98 194 1:37.98
3. Iris de Schrijver De Ward 1:44.94 200600536 1:39.43 185 1:39.43
4. Louise Hoppenreijs De Gelenberg NT 200500152 1:40.61 179 1:40.61
5. Lois Hilgenberg De Ward 2:00.69 200601906 1:43.00 167 1:43.00
6. Esmee van Arkel TZC-Vahalis 1:46.34 200600110 1:44.63 FJ 1 159 1:44.63
7. Rachel Lourens TZC-Vahalis 1:45.60 200501652 1:44.63 FJ 2 159 1:44.63
8. Margje Nijholt TZC-Vahalis 1:53.82 200600100 1:51.05 133 1:51.05
9. Kristie van Oijen SG Bommelerwaard 2:02.64 200502924 1:58.51 110 1:58.51

DIS Sofie van de Geer De Gelenberg NT 200600626 VC
AFGEM Dominica de Weerd SG Bommelerwaard 2:05.17 200502926

Programmanr. 32 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
12-11-2016 - 16:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

Minioren 2, 3 en 4, Jongens

1. Tim Looijen SG Bommelerwaard 1:07.36 200700325 59.51
2. Ivan van Wijngaarden TZC-Vahalis NT 200800385 1:01.62

Minioren 2, 3 en 4, Meisjes

1. Danique van de Werken SG Bommelerwaard NT 200701672 56.14
2. Laura Franken SG Bommelerwaard 57.71 200800034 57.64
3. Hayley Lourens TZC-Vahalis 1:00.52 200800642 58.73
4. Emma Homan TZC-Vahalis 1:18.41 200800640 1:08.13
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Programmanr. 33 Heren, 100m rugslag Senioren Open
12-11-2016 - 16:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joey Papaioannou Aqua-Novio'94 1:04.93 199802269 1:03.91 537 30.49 1:03.91
2. S. van Grevenbroek De Ward 1:10.16 200004805 1:07.77 450 32.97 1:07.77
3. Yorick van Tricht Aqua-Novio'94 1:09.88 198704373 1:11.49 384 33.78 1:11.49
4. Stefan de Wit Aqua-Novio'94 1:12.93 199300555 1:12.58 366 35.65 1:12.58
5. Dries Cavelaars Aqua-Novio'94 1:15.89 199804597 1:14.41 340 35.43 1:14.41
6. Roel van der Kruijs De Gelenberg 1:13.70 198501491 1:14.86 334 36.64 1:14.86
7. Adriaan Overheul SG Bommelerwaard 1:19.20 196600587 1:23.06 245 39.33 1:23.06
8. Ömer Karahan Aqua-Novio'94 1:39.72 199705479 1:35.29 162 46.81 1:35.29

AFGEM Jeroen Meesters SG Bommelerwaard 1:12.36 200000409
AFGEM Walter Markus De Gelenberg 1:11.57 198602011

Programmanr. 34 Heren, 50m rugslag Senioren Open
12-11-2016 - 16:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd

1. Joop Tuppe SG Bommelerwaard 30.82 200100581 30.86
2. Martijn Velders TZC-Vahalis 31.39 199502619 31.11
3. Jeroen Velders TZC-Vahalis 31.64 199602037 32.62

Programmanr. 35 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
12-11-2016 - 16:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Isa Willemsen SG Bommelerwaard 2:18.88 199900628 2:18.03 548 31.72 2:18.03
2. Vera Heesink Aqua-Novio'94 2:21.73 199503534 2:25.32 470 32.58 2:25.32
3. Heleen Braaf Aqua-Novio'94 2:29.04 199902896 2:25.95 464 33.42 2:25.95
4. Kyra Huisman De Ward 2:19.41 200203682 2:25.97 464 33.41 2:25.97
5. Emmeke Arends Aqua-Novio'94 2:33.73 199801998 2:32.48 407 34.76 2:32.48
6. Anne Aben Aqua-Novio'94 2:32.36 199704284 2:33.15 401 33.91 2:33.15
7. Renée de Vries De Gelenberg 2:30.45 199702356 2:33.67 397 34.00 2:33.67
8. Joy van Leeuwen TZC-Vahalis 2:34.18 199704954 2:33.80 396 32.88 2:33.80
9. Britt van Ommeren TZC-Vahalis 2:34.09 200002198 2:37.32 370 35.32 2:37.32

10. Amke van Welie De Gelenberg 2:43.85 199702004 2:39.16 358 36.39 2:39.16
11. S. van Konijnenburg De Ward NT 200203638 2:41.17 344 35.74 2:41.17
12. Liz Veltman De Ward 2:52.41 200503668 2:42.10 339 37.98 2:42.10
13. Maartje Lowiessen De Gelenberg 2:42.64 198702604 2:46.28 314 36.74 2:46.28
14. Erica Verhoeks SG Bommelerwaard 2:52.61 198302090 2:53.68 275 38.37 2:53.68
15. Lieke van Eldijk De Gelenberg 2:59.91 200002968 2:55.03 269 39.34 2:55.03
16. Saskia van Leur De Gelenberg 2:42.79 198403134 2:55.65 266 36.90 2:55.65
17. Naomi de Boer Aqua-Novio'94 NT 200205506 3:40.40 135 46.79 3:40.40

Programmanr. 36 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
12-11-2016 - 16:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 37 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
12-11-2016 - 16:49 Resultaten

rang vereniging intijd tijd
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Programmanr. 37, Jongens, 4 x 100m vrije slag

1. SG Bommelerwaard 1 SG Bommelerwaard 4:08.72 4:16.19
Ward in 't Veld 02 1:02.11 Joshua van Heel 01
Piet - Hein Straver 03 Joop Tuppe 01

2. De Ward 1 De Ward 4:27.43 4:27.90
Mick Schüssel 03 33.34 1:10.28 Tycho Wannet 03
Jon de Wit 04 Mick van Kempen 02

3. Aqua-Novio'94 1 Aqua-Novio'94 4:31.94 4:30.05
Tobias de Gans 02 33.06 1:10.18 Timo Feenstra 02
Kirill Simin 03 Jannick de Lang 02

4. De Gelenberg 1 De Gelenberg 5:05.39 5:42.64
Pieter Janssen 02 38.32 1:20.36 Tijn Cobussen 05
Thijmen van Buuren 03 Niels van Dijk 05

Programmanr. 38 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
12-11-2016 - 16:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd

1. TZC-Vahalis 1 TZC-Vahalis 2:16.26 2:18.37
Justin van Arkel 04 37.15 Thijs Berkhout 05
Jasper de Geus 01 Teun Vermolen 01


